

Gäller för: Verksamhet Radiologi

Giltig från: 2026-01-16

Innehållsansvar: Niklas Lundqvist, (niklu), Sjuksköterska

Giltig till: 2028-01-16

Granskad av: Jeanette Carlqvist, (jeaek3), Överläkare

Godkänd av: Caroline Sandahl Molinder, (carwe12), Verksamhetschef

Åtgärds kort vid kontrastmedelsutlösta reaktioner Radiologi Mölndal

Lätta reaktioner	
Röntgensjuksköterska/sjuksköterska	Läkare
Lugnt omhändertagande Kontrollera och säkra intravenös infart Konsultera läkare vid behov Ge: 2 Tabletter antihistamin, munsönderfallande Observation i minst 30 min	Ordinera 2 Tabletter antihistamin, munsönderfallande
Anafylaktisk reaktion/chock	
Röntgensjuksköterska/sjuksköterska	Läkare
Kalla på läkare Hjärtlarm Ge: Adrenalinpenna 0,3 mg/dos i.m. Kan upprepas efter 5–10 min Ge: Syrgas 6–10 l/min Ge: Inf Ringer-Acetat/NaCl i.v. Ge: 2 ml Inj Betametason 4 mg/ml i.v. Hjärtlarm 3 9090	Ordinera: Adrenalinpenna 0,3 mg/dos i.m. Kan upprepas efter 5–10 min Ordinera: Syrgas 6–10 l/min Ordinera: Inf Ringer-Acetat/NaCl i.v. Ordinera: Inj Betametason 4 mg/ml, 2 ml i.v. Hjärtlarm 3 9090

Information om handlingen

Handlingstyp: Rutin

Gäller för: Verksamhet Radiologi

Innehållsansvar: Niklas Lundqvist, (niklu), Sjuksköterska

Granskad av: Jeanette Carlqvist, (jeaek3), Överläkare

Godkänd av: Caroline Sandahl Molinder, (carwe12),
Verksamhetschef

Dokument-ID: SU9802-1816834204-796

Version: 4.0

Giltig från: 2026-01-16

Giltig till: 2028-01-16